АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2019 года                                                                                                    № 43
д. Качкашур
[bookmark: _GoBack]
О присвоении адреса
земельному участку

В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года №152 и в  целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 18:05:060002:1286, площадью 2000 кв.м., с адресным ориентиром: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Тополиная 16а с разрешенным видом использования – для индивидуального жилищного строительства (код 2.1) – размещение индивидуального жилого дома (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше двух надземных этажей), категория – земли населенных пунктов.

2. Земельный участок ранее в государственный адресный реестр Федеральной информационной адресной системы не внесен.

            3. Внести  в государственный адресный реестр Федеральной информационной адресной системы адрес земельного участка:
- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Качкашурское,  д. Качкашур, улица Тополиная, 16а.

	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Качкашурское».

Глава муниципального
образования «Качкашурское»                                     			Т.Е. Волкова

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «

КАЧКАШУРСКОЕ

»

«

КАЧКАШУР

» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13

сентября

201

9

года

№

43

д. Качкашур

О присвоении адреса

земельному участку

В

соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических

объектов» от 18.12.1997 года №152 и в  целях нормализации в употреблении

наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков,

Администрация муниципального образования

«Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Присвоить адрес

вновь образованному

земельному участку с кадастровым

номером 18:05:

060002

:

1286

, площадью

2000

кв.м., с адресным ориентиром: Удмуртская

Республика, Глазовский район, д.

Качкашур

,

ул.

Тополиная

16а

с разрешенны

м видом

использования

–

для индивидуального жилищного строительства

(код

2.1

)

–

размещение

индивидуального жилого дома (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не

выше двух надземных этажей)

, категория

–

земли населенных пунктов

.

2.

Земельный

участок ранее в государственный адресный реестр Федеральной

информационной адресной системы не внесен.

3

.

Внести  в государственный адресный реестр Федеральной информационной

адресной системы адрес земельного участка:

-

Российская Федерация, У

дмуртская Республика, Глазовский муниципальный район,

сельское поселение Качкашурское,  д.

Качкашур

, улица

Тополиная

,

16а

.

4

.

Контроль з

а исполнением настоящ

его постановления возложить на г

лаву

муниципального образования

«Качкашурское»

.

Глава муниципального

образования «Качкашурское»

Т.Е. Волкова

      АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « КАЧКАШУРСКОЕ »   « КАЧКАШУР » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     13   сентября   201 9   года                                                                                                        №   43                    д. Качкашур     О присвоении адреса    земельному участку       В   соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических  объектов» от 18.12.1997 года №152 и в  целях нормализации в употреблении  наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков,  Администрация муниципального образования   «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.     Присвоить адрес   вновь образованному   земельному участку с кадастровым  номером 18:05: 060002 : 1286 , площадью   2000   кв.м., с адресным ориентиром: Удмуртская  Республика, Глазовский район, д.  Качкашур ,   ул.  Тополиная   16а   с разрешенны м видом  использования  –   для индивидуального жилищного строительства   (код  2.1 )  –   размещение  индивидуального жилого дома (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не  выше двух надземных этажей) , категория  –   земли населенных пунктов .     2.   Земельный  участок ранее в государственный адресный реестр Федеральной  информационной адресной системы не внесен.                  3 .  Внести  в государственный адресный реестр Федеральной информационной  адресной системы адрес земельного участка:   -   Российская Федерация, У дмуртская Республика, Глазовский муниципальный район,  сельское поселение Качкашурское,  д.  Качкашур , улица  Тополиная ,  16а .                                                                                                                                 4 .   Контроль з а исполнением настоящ его постановления возложить на г лаву  муниципального образования   «Качкашурское» .           Глава муниципального      образования «Качкашурское»                                              Т.Е. Волкова